СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ
     от  28.04.2016г.                                                                                                 № 18/2

О проекте решения «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования
 «Тракторозаводский район города Челябинска»

На основании решения постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам

и муниципальному имуществу от 19.04.2016г. № 10/1, в соответствии с Федеральным
законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Тракторозаводского района города Челябинска

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:
 1. Рекомендовать администрации Тракторозаводского района города Челябинска

разработать Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования «Тракторозаводский район города
Челябинска» и предоставить в Совет депутатов Тракторозаводского района для
рассмотрения на  очередном заседании  (май 2016г.)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                                      С.Ю. Карелин